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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Beklenti Anketi Eylül ayı sonuçlarına göre, katılımcılar bu yıl cari açığın 48,3 milyar dolara, büyüme 

oranının ise %3,2’ye gerileyeceğini bekliyor. İkinci çeyrek büyüme oranı sonucunda katılımcıların 

önümüzdeki aylarda büyümeyi bu seviyede tutacağı beklenebilir. 

 Özel sektörün yurtdışına olan kredi borcu Temmuz’da bir önceki aya göre gerilemesine rağmen bir 

önceki yılın aynı ayına göre %13,8 arttı.  

 Döviz kurları geçtiğimiz hafta yurtdışı ve yurtiçinde yaşananların etkisiyle dalgalı seyretti. Fed’in faiz 

oranı beklentisini artırması ve İskoçya bağımsızlık referandumundan “Hayır” çıkması dolar üzerine 

etkili oldu.  

 Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması sonuçlarına göre zengin ve yoksul arasındaki gelir farkı 2013’te 

2012’ye göre daraldı. Ancak kent/kır ayrımına baktığımızda kentte en düşük gelirli %20’lik grup ile en 

yüksek gelirli %20’lik grup arasındaki farkın devam ettiği görülüyor. Geçen yıl %16,3’ü yoksulluk sınır 

altında olan toplam nüfusun, bu yıl %15’i bu sınırın altında. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 İskoçya’nın bağımsızlık referandumundan “Hayır” sonucu çıktı. “Evet” sonucuyla oluşabilecek 

pound’un değer kaybı, İskoçya’dan sermaye kaçışı ve Birleşik Krallık ekonomisinin toparlanamaması 

sorunları bertaraf edilmiş oldu. 

 ECB geçen hafta, uzun vadeli fonlama imkanı ile bankalara 82,6 milyar euro likidite sağladı. Almanya 

bu fonlamaya sıcak bakmayan ülkeler arasında yer alıyor. 

 Fed, Ekim’de tahvil alımlarını sonlandırdıktan sonra “makul bir zaman” geçince faizleri artıracağını 

açıkladı. 

 IMF gelişmekte olan ülkelerde ekonominin yavaşlamakta olduğu uyarısında bulundu. IMF’in 

yayınladığı araştırma notuna göre, gelişmekte olan ülke ekonomilerindeki yavaşlama küresel ekonomide 

de büyük bir değişikliğe işaret ediyor. 

 Gelişmekte olan ülkelerden Brezilya’da Hanehalkı Anketi sonuçlarına göre, en yüksek gelirli %10’luk 

grubun geliri, en düşük gelirli %10’luk grubun 38 katına denk geliyor. Brezilya gelir dağılımı 

eşitsizliğinin en yüksek olduğu ülkelerden biri. 

 The Economist, Venezüela’da cari açığın daralması için para basılması nedeniyle para arzının dört 

katına çıktığını yazdı. Haberde, %60’lara ulaşan enflasyonun özellikle yoksul aileleri olumsuz etkilediği 

belirtildi. 

 Hindistan Merkez Bankası Başkanı Raghuram Rajan, kriz sonrası gelişmekte olan ülkelerde kaldıraç 

riskinin yüksek olduğunu belirtti. 
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Şekil 1: Yıl sonu cari açık ve büyüme beklentileri 

(Ocak 2010 – Eylül 2014) 

 
 

Şekil 2: Özel Sektörün Yurtdışından Sağladığı 

Kredi Borcu (Ocak 2002 – Temmuz 2014) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Haftalık döviz kurları ve kur sepeti (0,5 

dolar + 0,5 euro) (4 Ocak 2013 – 19 Eylül 2014) 
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